

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างซ่อมเสริมผิวถนนลูกรัง สายรอบบึงล้าแล (ช่วงที่2) หมู่ที่ 6 บ้านบึง ตำบลหนองบัว อำเภอศรีนคร จังหวัดสุโขทัย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองบัว/องค์การบริหารส่วนตำบลหนองบัว

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน 1.1 ปาดแต่งผิวจราจรลูกรังเดิม บดทับ	ตร.ม.	12,064.000	1.76	21,232.64	1.3624	2.39	28,927.34
2	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1 งานรองพื้นทาง (SUBBASES) 2.1.1 งานผิวทางวัสดุผสมรวม (SOIL AGGREGATE)	ลบ.ม.	2,337.000	377.82	882,965.34	1.3624	514.74	1,202,951.97
3	3. งานโครงสร้าง (STRUCTURES) 3.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.60 ม.	ม.	36.000	1,180.30	42,490.80	1.3624	1,608.04	57,889.46
รวมราคากลาง								1,289,768.77

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างซ่อมเสริมผิวถนนลูกรัง สายรอบบึงลี้แล (ช่วงที่2) หมู่ที่ 6 บ้านบึง ตำบลหนองบัว อำเภอสว่างแดนดิน จังหวัดสกลนคร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองบัว/องค์การบริหารส่วนตำบลหนองบัว

มัทนา แก้วทองคำ
(มัทนา แก้วทองคำ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

จรูญ ศรีสีบวงศ์
(จรูญ ศรีสีบวงศ์)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

นรรัตน์ เตจามิตร
(นรรัตน์ เตจามิตร)
กรรมการกำหนดราคากลาง